PREFETTURADo MuNrcÍpro or ¡unnmÍ

DECRETO N',3I,028. DE 08 DE MARCO DE2022,

LUIZ FERNANDo ARANTES MACHADO, pREFEITo oo tr¡uNtcfplo DE JUNDIAI,
ESTADo DE s.Ã.o pAULo, No uso DE suAs ATRIBUTÇoES LEGATs
ESIECIALMENTE As euE LHE sÃo cowTBRIDAS nELA LEI N.969?, DE t3 DE
DEZEMBRO DE 202I, ART.4".

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oe cnÉorro ADIcIoNAL sUpLEMENTAR poR
auureçÃo on ooraçÃo, pARA coBERTURA DE DESpESAs coM pAcAMENTo DE FATURAS DE
ENERGIA ELETRICA DO POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR, SEM IMPACTO NAS
METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. solrcrrAçÃo na - uNrD. cBsreo DESENVoLV. BcoN. clÊtrcrA E TECNoLocIA

DECRETA:

ART. 1' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO Ir¡rrmCÍpIO, Utr¡ CRÉOltO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.222,7',1 (UM MrL DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E
sETE cENTAVoS) NA(s) toreÇ.Ao(öps):

I 6.0 I . I I . 333.0 1 88.2044 POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR - PAT
3.3.90.39,00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRoS - pESsoAJuniotce

OOOO PROPRIA

L222,77

TOTAL,,.,R$ t.222,77

ART. 2'- A coBERTURA Do cRÉono DE eue TRATA o ART. I'FAR-SE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

t - ¡Nul¡ÇÃo PARcIAL DA(S) SEGUINTE(S) nOraçnOlOES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

16.01. I 1.573.01 89.204s cAMpus ¡u{ohÍ
3.3.s0.92.00 DESpESAS oe BxpncÍctos ANTERToRES

OOOO PROPRIA

RS L222.77

TOTAL.,,.RS 1.222,77

R$

ART. 3" - ESTE DEcRETo ENTRA EM vrcoR NA DATA DE suA puBt,rceçÃo.

Púgina I de 2

LUIZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JTJNDIAI, AO(S) OITO DIA(S) DO

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

J 812022

MACHADO

MUNICIPAL

PAzuMOSCHI

DE GOVERNO E FINANÇAS

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

P'iryina 2 de 2